令和４年 1月吉日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

静岡支店

御前崎営業店ＡＴＭの稼働日の変更について

 日頃、東日本信漁連をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和 4年 1月 10日より、下記のとおり ATMの稼働日を変更させて

いただきます。

 今後もより一層のサービス・利便性向上に努めてまいりますので、引き続きお

引き立てくださいますようお願い申し上げます。

記

 変更後 変更前

営業日

時 間

平 日 8：30～19：00 平 日 8：30～19：00

土・日

祝 日
9：00～17：00

土・日

（祝日を除く）

9：00～17：00

◎ 本件に関するお問い合わせ先

御前崎営業店 TEL ０５４８－６３－０３９５